ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020											№ 292

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №241 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №241 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 09.10.2019 №206, от 11.11.2019 №237, от 17.01.2020 №2, от 20.02.2020 №29, от 01.09.2020 №163, от 02.12.2020 №270, от 15.12.2020 №279) следующие изменения:
1.1. В Приложении к постановлению «муниципальная программа «Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы» цифры «526518,17; 70437,76; 39286,20» заменить цифрами «527707,92; 71627,51; 40475,95».
1.2. В Приложении № 1 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» к муниципальной программе Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» строки 1, 1.2 изложить в следующей редакции:

	1
	Муниципальная программа
	Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	71 627,51
	69 212,11
	70 164,51
	211 004,13

	в том числе по ГРБС:

	МКУ "СГХ"
	133
	Х
	Х
	Х
	43 701,96
	45 165,11
	46 117,51
	134 984,58

	Администрация города Шарыпово
	005
	Х
	Х
	Х
	27 925,55
	24 047,00
	24 047,00
	76 019,55

	1.2.
	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	30 431,31
	26 545,21
	26 552,76
	83 529,28

	в том числе по ГРБС:

	Х
	Х
	Х

	Администрация города Шарыпово
	005
	Х
	Х
	Х
	27 925,55
	24 047,00
	24 047,00
	76 019,55

	МКУ "СГХ"
	133
	Х
	Х
	Х
	2 505,76
	2 498,21
	2 505,76
	7 509,73

1.3. В Приложении № 2 «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)» к муниципальной программе Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» строки 1, 1.2 изложить в следующей редакции:

	1.1.
	Муниципальная программа
	Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»
	Всего
	71 627,51
	69 212,11
	70 164,51
	211 004,13

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	31 151,56
	28 671,91
	28 755,61
	88 579,08

	краевой бюджет
	40 475,95
	40 540,20
	41 408,90
	122 425,05

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

	1.2.
	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения
	Всего
	30 431,31
	26 545,21
	26 552,76
	83 529,28

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	28 594,26
	26 233,71
	26 241,26
	81 069,23

	краевой бюджет
	1 837,05
	311,50
	311,50
	2 460,05

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

1.4. В Приложении №4 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «197562,54; 29241,56; 647,30» заменить цифрами «198752,29; 30431,31; 1837,05».
1.5. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения» строки 2, 2.3, В том числе:, ГРБС2 изложить в следующей редакции:

	2
	[bookmark: _GoBack]Задача 2                                                                                Создание условий для безубыточной деятельности организаций транспортного комплекса

	28 265,90
	24 400,61
	24 408,16
	77 074,67

	2.3.
	Субсидии на финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с возмещением юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров автомобильным и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам, части фактически понесенных затрат на топливо и (или) электроэнергию на движение, проведение профилактических мероприятий и дезинфекции подвижного состава общественного транспорта в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019 nCoV
	Администрация города Шарыпово
	005
	0408
	0920074020
	811
	1 525,55
	0,00
	0,00
	1 525,55

	В том числе:

	30 431,31
	26 545,21
	26 552,76
	83 529,28

	ГРБС2
	Администрация города Шарыпово

	27 925,55
	24 047,00
	24 047,00
	76 019,55

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово						    Н.А. Петровская